Vorbestellungen jeweils bis 14:00
Uhr am Vortag moéglich

Speiseplan:

Taglich frischer Kuchen  Stiick 2,50 €



Moniag:

Pizza Margherita 6,90 € Pasta Quaitro Formaggi 9,90 €
Pizza Funghi 7,90 € Pasta Bolognese 8,90 €
Pizza Prosciutto 8,90 € Pasta (arbonara 9,50 €
Diensiag:

Hendl mit Pommes 7 €

Millwocli:

Schweinebraten mit Knodel und Sauce 7€

Schnitzel mit Kartofielsalat 1€

Fleischptlanzerl mit Bratkartofieln 1€



Donnersiag:

Piz1a Margherita 6,90 €
Pizza Funghi 1,90 €
Pizza Prosciutto 8,90 €

Frellag:

Schollentilet mit Kartofielsalat
Seelachsiilet mit Kartoiielsalal

Pizza Margheriia 6,90 €
Piz1a Funghi 1,90 €
Pizza Prosciutio 8,90 €

Pasia Quattro Formaggi
Pasia Bolognese
Pasta Carbonara

8 €
8 €

Pasia Quattro Formaggi
Pasia Bolognese
Pasta Carbonara

9,90 €
8,90 €
9,50 €

9,90 €
8,90 €
9,50 €
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